Тульская область

Муниципальное образование Огаревское

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно - коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 14.04.2016 г. № 103
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании Устава муниципального образования Огаревское Щёкинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щёкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно - коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 14.04.2016 г. № 103 следующие изменения:

          -   пункт 11 дополнить подпунктом следующего содержания:

          11.3 Муниципальная услуга оказывается бесплатно;

           - пункт 12 изложить в новой редакции следующего содержания:

             12. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги:

- представление недостоверных документов и сведений;

- подача заявителем письменного заявления, в том числе в электронной форме, об отказе в предоставлении муниципальной услуги.

           2. Настоящее Постановление обнародовать путем  размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу по адресу: пос. Огаревка, ул. Шахтерская, д. 7.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Заместитель главы администрации

муниципального образования Огаревское
Щекинского района                                                                         Т.Н. Курицина
 23 мая 2016 года	                                                                           № 142